



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Nowy „Informator Miejski” już dostępny. Zachęcamy do lektury!

Publikowane od
23.06.2017 00:00:00

Publikowane do
23.07.2017 00:00:00

także międzykulturowego, międzywyznaniowego. Mława jest dobrze postrzegana, a my wciąż chcemy i oczekujemy nowej jakości życia. Od lat pracujemy nad tym, by w Mławie mieszkało się lepiej i osiedlało się tu więcej ludzi. Stąd pomysł, aby prowadzić akcję „Zamieszkać w Mławie” i nowy projekt „Kierunek Mława”, który właśnie rozpoczynamy.

Do promocji miasta zaprosiliśmy Megitzę – Małgosię Babiarz, świetną polską wokalistkę, kontrabasistkę i liderkę zespołu Megitza Trio. To niezwykle pogodna, energiczna osoba, która swoją muzyką i sposobem bycia oddziałuje optymizmem i pozytywnym nastawieniem do życia. Jest taka, jak Mława – atrakcyjna, interesująca dla innych i ciekawa świata. Wierzę, że tak jak Megitza wyznacza nowe trendy w sztuce, tak Mława wyznacza nowy kierunek dla średnich, ambitnych miast, które mają wiele do zaoferowania mieszkańcom i gościom. Mława kusí przyjezdnych. My chcemy, aby kusita skutecznie, to znaczy tak, by odwiedzający nas zostali tu na dłużej, najlepiej na zawsze.

W naszej kampanii „Kierunek Mława” wzięli udział także muzycy związani z Mławą – Inga Piwowarska, ceniona w Europie akordeonistka, oraz Miro Kępiński – muzyk i kompozytor, zdo-



byłca wielu nagród na międzynarodowych konkursach muzyki filmowej. Tych wszystkich zdolnych ludzi połączyła Mława, miejsce niezwykle i zawsze inspirujące do działania. Wierzę, że spodobają się Państwu efekty naszej wspólnej pracy i poczujemy się dumni z tego, że jesteśmy z Mławy.

Z wyrazami szacunku
Sławomir Kowalewski
Burmistrz Miasta Mława

Nie zwlekaj z wymianą dowodu!

Przypominamy o konieczności wymiany dowodów osobistych co 10 lat. Wiele z nich straci ważność w drugiej połowie tego roku. Aby uniknąć długich kolejek w urzędzie, warto odwiedzić ratusz wcześniej.

Przypominamy, że bez ważnego dokumentu możemy mieć problemy z załatwieniem wielu spraw, a wyjazdy za granicę staną się niemożliwe.

Po nowy dowód zapraszamy do pokoju nr 10 w Urzędzie Miasta Mława.

Drugie wydanie „Informatora Miejskiego” – biuletynu wydawanego przez urząd miasta – już dostępne. Piszemy m.in. o realizowanych i planowanych inwestycjach, zbliżających się Dniach Mławy i X Rekonstrukcji Bitwy pod Mławą oraz akcji „Zaadoptuj zwierzaka”. Specjalnie dla nas o przygodzie z miastem opowiada piosenkarka Megitza. Zapraszamy do lektury!

Czerwcowy numer „Informatora Miejskiego” to doskonały niezbędnik na wakacje. Przeczytaj Państwo w nim o dobiegającej końca budowie ul. Lawicz-Liszki, planowanym remoncie gmachu biblioteki i muzeum oraz dużym dofinansowaniu uzyskanym przez miasto na budowę kanalizacji sanitarnej. Wymieniamy przedsięwzięcia, na które przeznaczamy ponad 12 milionów zł z nadwyżki budżetowej i informujemy o stawkach za wodę, jakie będą obowiązywać w kolejnych miesiącach. Piszemy o akcjach społecznych „Nie niszczy, nie psuj”, „Zaadoptuj zwierzaka” i „Zaczipuj psa” oraz propozycjach dla mieszkańców, którzy chcą zadbać o kondycję lub nauczyć się zasad udzielania pierwszej pomocy. Zachęcamy też do wymiany dowodów osobistych, których termin ważności dobiega końca, i radzimy, co zrobić, żeby uniknąć w związku z tym kolejek w wydziale spraw obywatelskich.

Nowe wydanie naszego biuletynu to także dużo wieści kulturalnych. Piszemy o zbliżających się, największych miejskich imprezach – Dniach Mławy i X Rekonstrukcji Bitwy pod Mławą – oraz zamieszczamy harmonogram wydarzeń kulturalnych na całe wakacje. Gwiazdą wydania jest piosenkarka Megitza, która od niedawna promuje nasze miasto i która również wystąpi na Dniach Mławy. W udzielonym nam wywiadzie mówi m.in. o swoich doświadczeniach z pobytu w Stanach Zjednoczonych i wrażeniach z wizyty w mieście nad Seraczem.

Bezpłatny „Informator Miejski” jest dostępny w urzędzie miasta (na stoliku tuż za wejściem do ratusza) oraz w miejskich instytucjach. Wkrótce będzie też kolportowany wśród mieszkańców. Życzymy przyjemnej lektury!

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artypul/nowy-informator-miejski-juz-dostepny-zachecamy-do-lektury>